
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2017 г.  № 215 

О назначении конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Никольского сельсовета Горшеченского района

В связи с истечением срока полномочий Главы Никольского сельсовета Горшеченского района, и в соответствии со 
статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 № 72-ЗКО «О 
порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных 
образований», Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Горшеченского района Курской области, 
разделом 2 «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Никольского сельсовета 

Горшеченского района», утверждённого решением Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района 
07 февраля 2017 года № 213, Собрание депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО:

1.Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Никольского сельсовета 
Горшеченского района в количестве  5 (пять) человек согласно приложению.

2.Направить обращение Главе Горшеченского района, содержащее уведомление о назначении указанных в приложении 
к  настоящему решению членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Никольского 
сельсовета  Горшеченского района с учетом их персональных данных и просьбу о назначении другой половины членов 
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Никольского сельсовета  Горшеченского района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Собрания

депутатов Никольского сельсовета

 И.Ю.Разгоняев 


